

山东三维石化工程股份有限公司

2012 第一季度报告 证券代码:002469 证券简称:三维工程 公告编号:2012-015

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

非经常性损益项目

Table with 3 columns: Item, Amount, Note

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: Name, Shareholding, Type, etc.

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

- 1. 报告期末预付账款比期初增加 729.15%, 主要系公司支付给总承包设备、材料供应商预付款项增加所致...

证券代码:002469 证券简称:三维工程 公告编号:2012-014

山东三维石化工程股份有限公司 重大合同履行情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年10月21日,山东三维石化工程股份有限公司(以下简称“公司”)与中化泉州石化有限公司...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于2011年度股东大会增加临时提案的公告暨召开2011年度股东大会的补充通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于召开2011年度股东大会的通知

山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于召开2011年度股东大会的通知

山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

股票代码:600110 股票简称:中科英华 编号:临2012-011

中科英华高技术股份有限公司 第六届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年4月9日(星期五)下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的本公司普通股股东...

股票代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2012-021

广州海鸥卫浴用品股份有限公司 关于完成注册资本变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年3月31日,公司2011年年度股东大会审议通过了关于增加注册资本的议案...

股票代码:002112 证券简称:三变科技 公告编号:2012-022

三变科技股份有限公司关于 筹划发行股份购买资产事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 三变科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年2月21日发布了关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告...

股票代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2012-021

广州海鸥卫浴用品股份有限公司 关于完成注册资本变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年3月31日,公司2011年年度股东大会审议通过了关于增加注册资本的议案...

8. 营业税金及附加较上年同期增长 55.62%, 主要系销售营业收入增长相应增长所致。 9. 销售费用较上年同期增长 53.22%, 主要系公司市场开拓费用增加所致。 10. 管理费用较上年同期增长 63.44%, 主要系公司运营规模扩大、管理成本及研发成本增加所致。 11. 资产减值损失较上年同期增长 688.39%, 主要系公司应收账款增加所致。 12. 营业外收入较上年同期增长 285.03%, 主要系公司本期收到山东省级碳回收工艺工程技术研究中心政府补助所致。 13. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 539.38%, 主要系公司总承包项目采购增长较快, 购买商品、接受劳务支付的现金流量较上年同期增加所致。 14. 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期减少 100.00%, 主要系公司 3 月份实施 2011 年度股利分配每股发现金红利 0.10 元所致。 3.2 重大资产重组情况及其影响和解决方案的分析说明 3.2.1 非标准意见情况 □ 适用 √ 不适用 3.2.2 公司在控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况 □ 适用 √ 不适用 3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况 √ 适用 □ 不适用 1. 石化建设(化工)公司油品提质升级及原油劣化/劣质化改造工程项目 8 万吨/年硫磺回收装置 E-P 总承包项目: 2012 年 2 月 29 日, 公司与石化建设(化工)有限公司和北京石化工程技术有限公司在河北省石家庄市签署了《石化建设(化工)公司油品提质升级及原油劣化/劣质化改造工程项目 8 万吨/年硫磺回收装置 E-P 总承包项目》合同(具体内容详见《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 刊登的 2012-011 号公告)。目前该合同正在正常履行中。 2. 中化泉州 1200 万吨/年炼油项目 38 万吨/年硫磺回收联合装置设计、采购及施工总承包项目: 2011 年 10 月 21 日, 公司与中化泉州石化有限公司在福建省泉州市签署了《中化泉州 1200 万吨/年炼油项目 38 万吨/年硫磺回收联合装置设计、采购及施工总承包项目》合同(具体内容详见《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 刊登的 2011-033 号公告)。目前该合同正在正常履行中。 3.2.4 其他 □ 适用 √ 不适用 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 3.3.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股 5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项 √ 适用 □ 不适用

Table with 4 columns: Commitment, Commitment Content, Status

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: Name, Shareholding, Type, etc.

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

- 1. 报告期末预付账款比期初增加 729.15%, 主要系公司支付给总承包设备、材料供应商预付款项增加所致...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于2011年度股东大会增加临时提案的公告暨召开2011年度股东大会的补充通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年10月21日,山东三维石化工程股份有限公司(以下简称“公司”)与中化泉州石化有限公司...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于2011年度股东大会增加临时提案的公告暨召开2011年度股东大会的补充通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于召开2011年度股东大会的通知

山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

证券代码:002598 证券简称:山东章鼓 公告编号:2012014

山东省章丘鼓风机股份有限公司 关于召开2011年度股东大会的通知

山东省章丘鼓风机股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月31日在中国证监会指定的中小板信息披露网站发布了《关于召开2011年度股东大会的通知》...

股票代码:600110 股票简称:中科英华 编号:临2012-011

中科英华高技术股份有限公司 第六届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年4月9日(星期五)下午收市时在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的本公司普通股股东...

股票代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2012-021

广州海鸥卫浴用品股份有限公司 关于完成注册资本变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年3月31日,公司2011年年度股东大会审议通过了关于增加注册资本的议案...

股票代码:002112 证券简称:三变科技 公告编号:2012-022

三变科技股份有限公司关于 筹划发行股份购买资产事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 三变科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年2月21日发布了关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告...

股票代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2012-021

广州海鸥卫浴用品股份有限公司 关于完成注册资本变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2012年3月31日,公司2011年年度股东大会审议通过了关于增加注册资本的议案...

广东超华科技股份有限公司

2012 第一季度报告 证券代码:002288 证券简称:超华科技 公告编号:2012-030

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。 1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。 1.3 公司负责人庞俊平、主管会计工作负责人王旭东及会计机构负责人(会计主管人员)郑威声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。 §2 公司基本情况 2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: Name, Shareholding, Type, etc.

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

- 1. 报告期内营业收入较上年同期增加 106.72%, 178.03%, 增长率 230.14%。 2. 2012 年 1-3 月取得母公司净利润较上年同期增加 10,557,885.57 元, 增长率 420.04%。 3. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 4. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 5. 2012 年 1-3 月销售费用较上年同期增加 1,311,171.03 元, 增长率 80.81%。 6. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 7. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 8. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 9. 2012 年 1-3 月销售费用较上年同期增加 10,557,885.57 元, 增长率 420.04%。 10. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 11. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 12. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 13. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 14. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 15. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 16. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 17. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 18. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 19. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 20. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 21. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 22. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 23. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 24. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 25. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 26. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 27. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 28. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 29. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 30. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 31. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 32. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 33. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 34. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 35. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 36. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 37. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 38. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 39. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 40. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 41. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 42. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 43. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 44. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 45. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 46. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 47. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 48. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 49. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 50. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 51. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 52. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 53. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 54. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 55. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 56. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 57. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 58. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 59. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 60. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 61. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 62. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 63. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 64. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 65. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 66. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 67. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 68. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 69. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 70. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 71. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 72. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 73. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 74. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 75. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 76. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 77. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 78. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 79. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 80. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 81. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 82. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 83. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 84. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 85. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 86. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 87. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 88. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 89. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 90. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 91. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 92. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 93. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 94. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 95. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 96. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 97. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 98. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 99. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 100. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 101. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 102. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 103. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 104. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 105. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 106. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 107. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 108. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 109. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 110. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 111. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 112. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 113. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 114. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 115. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 116. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 117. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 118. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 119. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 120. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 121. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 122. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 123. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 124. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 125. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 126. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 127. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 128. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 129. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 130. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 131. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 132. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 133. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 134. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 135. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 136. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 137. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 138. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 139. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 140. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 141. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 142. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 143. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 144. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 145. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 146. 2012 年 1-3 月取得借款收到的现金较上年同期增加 136,956.44 元, 增长率 419.97%。 147. 2012 年 1-3 月管理费用较上年同期增加 4,275,752.21 元, 增长率 279.93%。 148. 2012 年 1-3 月资产减值损失较上年同期增加 799,479.40 元, 增长率 676.83%。 149. 2012 年 1-3 月所得税费用较上年同期增加 1,370,060.64 元, 增长率 145.06%。 150. 2012 年 1-3 月取得子公司及其他营业单位支付的现金较上年同期增加 7,000,000.00 元。 15